ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2017 года № 126

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144 «О Комитете по делам архивов

при Правительстве Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144 «О Комитете по делам архивов при Правительстве

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников Комитета

по делам архивов при Правительстве Удмуртской Республики в количестве

14 штатных единиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 13 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики,

в количестве 1 штатной единицы.»;

2) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

Председатель Прав

Удмуртской Респу&
Управление

делопроизводства

В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 апреля 2017 года № 126

«Приложение 2

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 9 апреля 2012 года № 144

СТРУКТУРА

комитета по делам архивов при

Правительстве Удмуртской Республики

В структуру Комитета входят:

1) председатель Комитета;

2) заместитель председателя Комитета;

3) заместитель председателя Комитета;

4) отделы Комитета:

отдел государственного контроля, учета и правовой работы;

отдел информационно-аналитической работы и предоставления

государственных услуг;

отдел организации деятельности государственных архивов и

взаимодействия с органами местного самоуправления.».

Управление
делопроизводства